
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.49.2015
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 12 marca 2015 r.

w sprawie ogłoszenia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 2015 r. 
w zakresie kultury

Na podstawie art. 15 ust. 2g, 2h, i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 
publicznego w 2015 r. w zakresie kultury w formie dofinansowania realizacji zadań poprzez:

1) wspieranie zajęć, w tym pozalekcyjnych lub pozaszkolnych, z zakresu edukacji kulturalnej lub artystycznej dzieci, 
młodzieży i dorosłych,

2) organizację wydarzeń kulturalnych zwiększających świadomość kulturalną mieszkańców,

3) wspieranie inicjatyw mających na celu podtrzymywanie tradycji narodowej oraz przekazywanie i upowszechnianie treści 
patriotycznych wśród mieszkańców gminy.

§ 2. Wykaz organizacji, których oferty spełniły wymogi ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr ORN. 0050.20.2015 Burmistrza 
Olecka z dnia 3 lutego 2015 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 2015 r. 
w zakresie kultury i uzyskały dofinansowanie:

1) numer 2: Podmiot składający: Stowarzyszenie „Ku Słońcu”. Oferta zawiera opis zadania publicznego: wspieranie 
zajęć, w tym pozalekcyjnych lub pozaszkolnych, z zakresu edukacji kulturalnej lub artystycznej dzieci, młodzieży 
i dorosłych pt. „Świat wielkiej sceny”. Wysokość przyznanej dotacji – 6 180,00zł.

2) numer 3: Podmiot składający: Park Militariów – Fundacja Edukacji Historycznej. Oferta zawiera opis zadania 
publicznego: wspieranie zajęć, w tym pozalekcyjnych lub pozaszkolnych, z zakresu edukacji kulturalnej lub artystycznej 
dzieci, młodzieży i dorosłych pt. Program edukacyjno-wychowawczy „Zabawy z kulturą i historią Warmii i Mazur”. 
Wysokość przyznanej dotacji – 2 320,00 zł.

3) numer 4: Podmiot składający: Fundacja Akademia Radosnej Twórczości. Oferta zawiera opis zadania publicznego: 
organizacja wydarzeń kulturalnych zwiększających świadomość kulturalną mieszkańców pt. V Olecki Festiwal Teatrów 
Amatorskich „CHiMERA” – teatralne eksploracje. Wysokość przyznanej dotacji – 5 000,00 zł.

§ 3. 1. Spośród 4 złożonych ofert na zadanie kryteriów oceny formalnej nie spełniła 1 oferta.

2. Oferta niespełniająca wszystkich kryteriów oceny formalnej została pozostawiona bez rozpatrzenia.

3. Organizacja, która nie spełniła wszystkich kryteriów oceny formalnej: numer 1: Podmiot składający: Fundacja 
Fabryka Aktywności Młodych. Oferta zawiera opis zadania publicznego: pt. „Olecko Kopalnią Aktywności”.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 21BDC68A-2269-4E7D-AB1D-311B1442B709. Podpisany Strona 1




